

LEG 1015 ApS

Mannehøj 181
6600 Vejen

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2020

Leo Gilling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEG 1015 ApS
 Mannehøj 181
 6600 Vejen

e-mailadresse: leo@gilling.eu

CVR-nr: 34075158

Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 201.669 kr. mod et underskud sidste år på 151.404 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-110.829	-204.474
Bruttoresultat		-110.829	-204.474
Lønninger		-165.000	
Resultat af ordinær primær drift		-275.829	-204.474
Andre finansielle indtægter		611.634	301.452
Andre finansielle omkostninger		-79.197	-291.758
Ordinært resultat før skat		256.608	-194.780
Skat af årets resultat		-54.939	43.376
Årets resultat		201.669	-151.404
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		91.069	-259.404
I alt		201.669	-151.404

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		157.702	44.376
Tilgodehavender moms og afgifter		8.866	
Tilgodehavender i alt		166.568	44.376
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.786.299	7.732.911
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.786.299	7.732.911
Likvide beholdninger		35.233	18.920
Omsætningsaktiver i alt		7.988.100	7.796.207
Aktiver i alt		7.988.100	7.796.207

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.227.152	4.136.083
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		4.417.752	4.324.083
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		2.748.491	2.749.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		821.857	722.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.570.348	3.472.124
Gældsforpligtelser i alt		3.570.348	3.472.124
Passiver i alt		7.988.100	7.796.207

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret